cen-

*Domino possumus favorabiliter annuere volentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Fraternitatibus vestris Fratres Archiepiscopi, et Episcopi, seu Discretionibus vestris Dilecti Filii Abbates, seu Locorum Ordinarii in Hispaniarum Regnis, et Insulis Canariis praefatis existentibus per praesentes commitimus, et concedimus, ut omnibus, et singulis utriusque sexus Christifidelibus tam Saecularibus quam Ecclesiasticis, ac cujusvis Ordinis, Instituti, et Congregationis Regularibus in eisdem Regnis, et Insulis existentibus, ut ipsi ad triennium proximum tantum a die executionis praesentium nostrarum Literarum computandum Quadragesimali tempore (exceptis primis quatuor diebus, ac Feriis quarta, et sexta, ac Sabato cujuslibet hebdomadae, nec non tota Hebdomada majori ejusdem Quadragesimae) Ovis, Caseo, Butyro, aliisque Lacticiniis, nec non etiam Carnibus salubribus uti, et vesci absque aliquo conscientiae scrupulo liberè et licitè possint, auctoritate nostra Apostolica tenore praesentium, licentiam, arbitrio vestro, tribuatis, et quilibet vestrum suo arbitrio tribuat, et concedat; iis tamen legibus omnino injungendis, et per unumquemque ex dictis Christifidelibus, qui indulto, seu licentia hujusmodi uti intendit, observandis, ut nempe iuxta jejunii, videlicet una comestio*

*in*

cente acerca de esto, y se conceda lo que aquí adelante se dirá: Nos, queriendo condescender favorablemente, en quanto podemos en el Señor, á los piadosos deseos del enunciado Rey Cárlos en esto, defiriendo á las súplicas que se nos han presentado humildemente en su nombre sobre ello; por las presentes damos comision, y concedemos facultad á vosotros nuestros Hermanos los Arzobispos y Obispos, y á vosotros los discretos Varones nuestros amados Hijos los Abades ú Ordinarios locales que residis en los enunciados Reynos de España, y en las Islas de Canaria, para que por nuestra autoridad Apostólica, por el tenor de las presentes, á vuestro arbitrio deis, y qualquiera de vosotros á su arbitrio dé y conceda licencia á todos y á cada uno de los Fieles Cristianos de ambos sexos, así Seglares como Eclesiásticos y Regulares de qualquiera Orden, Instituto ó Congregacion habitantes en los dichos Reynos, é Islas, para que solo por los tres años inmediatos siguientes, los cuales se han de contar desde el dia de la execucion de estas letras nuestras, puedan libre, y lícitamente, sin ningun escrúpulo de conciencia, comer huevos, queso, manteca de bacas, ovejas, ú otra semejante, y los demas lacticinios, y tambien carnes saludables en la Quaresma, (á excep-